
 
 

 

 

Recitační soutěž – 27. 2. 2019 

 
  

Školní kolo recitační soutěže proběhlo u nás ve škole ve středu 27. 2. 2019. 

Paní učitelky a děti pečlivě vybírali ve školech třídních a nominovali ty nejlepší, 

aby je reprezentovali. Tradičně byli všichni účinkující rozděleni do 4 kategorií, 

netradičně se celá akce odehrávala v naší školní knihovně.  

  Za 1. kategorii (MŠ a 1. tř.) nastoupili: J. Soukeník, A. Přibylová, O. Silvestr 

a J. Řanda. Druhou kategorii tvořili žáci 2. a 3. třídy, tedy A. Hejlíková, E. 

Dobřemyslová, A. Kubátová a M. Hlavínová. V další kategorii soupeřili K. 

Řandová, A. Kortusová, J. Šaňková a M. Jirušová. Nejstarší kategorii pak tvořily 

žákyně 2. stupně, a to. A. Bierhanslová, E. Brožová, M. Švábová a J. Čandová. 

Během příjemně strávené hodiny jsme si mohli poslechnout verše J. Žáčka, K. V.  

 



 
 

Raise, Zd. Svěráka, J. Seiferta, K. J. Erbena a dalších. Bohužel 

ne všichni mohou zvítězit. 

 Naše porota, složená z třídních učitelek 1. – 4. tř., 

paní zástupkyně a paní ředitelky, měla opravdu velmi 

těžkou práci. Všichni předvedli svůj um, svou ochotu 

pracovat , objevila se samozřejmě i tréma, ale to k dané věci 

patří. A naši vítězové?  Ondřej Silvestr, Anna Hejlíková, 

 M. Jirušová a E. Brožová. Všem moc gratulujeme a ostatním děkujeme za  účast. 

 Všichni účinkující si odnášeli knihu dle vlastního výběru, výherci diplom a 

pro všechny bylo připraveno překvapení – návštěva místní cukrárny, kde byly pro 

naše žáky připraveny ovocné poháry. Snad chutnalo. 

 Budeme se těšit na další výkony v příštím školním roce. 

 

Jana Levíčková 


